
Uchwała Nr XXXIV/302/02 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 25 stycznia 2002 roku 
 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/296/01 Rady Powiatu 
Wejherowskiego z dnia 28 grudnia 2001 roku w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w Powiecie Wejherowskim 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592), art. 5 ust. 5a i art. 17  
ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 
ze zmianami) oraz art. 1 pkt. 4 lit „b”, art. 10 a ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. – przepisy 
wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz. U. Nr 12, poz. 96 ze zmianami), po 
uzgodnieniu z Pomorskim Kuratorem Oświaty 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zmienia się treść załącznika do uchwały Nr XXXIII/296/01 Rady Powiatu 
Wejherowskiego z dnia 28 grudnia 2001 roku określającego plan sieci 
publicznych szkół ponadgimnazjalnych w Powiecie Wejherowskim w 
następującym zakresie: 
 
1. W punkcie 1. Licea Ogólnokształcące, dodaje się pozycję:  „10, Liceum 

Ogólnokształcące w Strzepczu, Strzepcz ul. Derdowskiego 1, Powiat 
Wejherowski”. 

 
2. W punkcie 2. Licea Profilowane, wykreśla się pozycję: „6, Liceum 

Profilowane w Strzepczu, Strzepcz ul. Derdowskiego 1, Powiat 
Wejherowski”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Wejherowie. 
 



UZASADNIENIE 
 

W terminie określonym ustawą, Rada Powiatu Wejherowskiego podjęła 

uchwałę określającą plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w 

Powiecie Wejherowskim. W planie tym przewidziano do funkcjonowania od 

dnia 1 września 2002 roku cztery nowe typy szkół ponadgimnazjalnych: Licea 

Ogólnokształcące, Licea Profilowane, Technika i Zasadnicze Szkoły 

Zawodowe. 

Zgodnie z tym planem i ustawowo określoną procedurą, czteroletnią 

szkołę ponadpodstawową - Liceum Techniczne w Strzepczu planowano 

przekształcić w trzyletnią szkołę ponadgimnazjalną – Liceum Profilowane.  

Jednak ze względu na nowelizacje prawne, kontynuowane rozpoznanie 

aspiracji środowiska, na wniosek Komisji Edukacji Rady Powiatu 

Wejherowskiego, w uzgodnieniu z dyrektorem szkoły i Pomorskim Kuratorem 

Oświaty, za celową i wskazaną uznano zmianę planu i przekształcenie Liceum 

Technicznego w Strzepczu w Liceum Ogólnokształcące. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

Podjęcie uchwały nie powoduje skutków finansowych. 

Projekt przedłożył Zarząd Powiatu Wejherowskiego. 

 


